
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 21. novembrī 

 
                                           Nr.769  

  
    (protokols Nr.15, 57.§.) 

 
Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde” nolikuma apstiprināšana 

 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 15.18. apakšpunktam, Dome ar savu lēmumu ir izveidojusi 

iestādi - Smiltenes novada Būvvalde, kas savu darbību uzsāka 2021.gada 1.novembrī. 

Iestāde, atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantam,  atvasinātas publiskas personas 

orgāns, izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu.  

Lai nodrošinātu līdzšinējā nolikuma atbilstību normatīvajiem aktiem, ir lietderīgi to izdot jaunā 

redakcijā. Ar jaunā nolikuma spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudēs Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 2.septembra  nolikums Nr.35/21 “Smiltenes novada būvvaldes nolikums”. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2024.gada 14.novembra atzinumu (protokols Nr.12) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 21. novembra nolikuma Nr. 56/24 “Smiltenes novada pašvaldības 

iestādes “Smiltenes novada Būvvalde” nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                    Astrīda Harju 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

